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Junta de Retiroy Fondo de Pensiones de las Fuerzas Amadas
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

SUBDIRECCION DE COMPRAS

19 de junio de 2024

No. Solicitud: JRFPFA-CCC-CP-2024-0015
Objeto de la compra: Adquisicién de medicamentos.

Rubro: Productos medicinales para uso humano.

Planificada: si
Detalle del pedido
. Precio
ftem Cédigo Descripcion Sc alt‘t_'tdzd ub Unitario Monto RD$
oficitada Estimado
Albendazol 400 Mg .
1] 51142121 240 Caja 419.40 100,656.00
Amlodipina 10 mg .
2 | 51142001 310 Caja 313.31 97,126.10
3 | 51171502 | Amoxicilina 500 Mg 300 Caja 167,673.00
558.91
a | 51171502 | Antigripal Jarabe 120 mi 290 Frasco 91,239.80
314.62
Atenolol 100 mg .
5| 51101572 325 Caja 257 45 83,671.25
Atenolol 50 mg .
6 | 51151709 280 Caja 239.01 66,922.80
Azitromicina 500 mg .
7 | 51142001 100 Caja 1142.66 114,266.00
8 | 51142001 | Bisoprolol 10 mg 80 Caja 364,016.00
4,550.20 ! ’
Bisoprolol 5 mg .
9 | 51142001 80 Caja 3,395.25 271,620.00
Carvedilol 12.5 mg i
10 | 51142106 90 Caja 2457.88 221,209.20
Celecoxib 400 mg .
11 | 51171820 80 Caja 2.691.01 215,280.80
Citicolina 500 mg .
12 | 51101541 125 Caja 978.12 122,265.00
Furosemida 40 mg .
13 | 42292501 300 Caja 207.90 62,370.00
14 | 51142103 | Glibenclamida 5 mg 325 Caja 1g231| 5925075
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15 | 51142002 | GOtas para los ojos 15 M| 290 UND 60,291.00
207.90
Irbesartan 150 mg .
16 | 51142001 75 Caja 5,306.80 398,010.00
Irbesartan 300 mg .
17 | 51171909 65 Caja 5,895.00 383,175.00
Metformina 500 mg .
18 | 51171913 85 Caja 1,710.04 145,353.40
19 | 51121813 | Metronisazol 500 Mg 285 Caja 104,395.50
366.30
20 | 51172107 | Multivitaminico 290 Franco 186,615.00
643.50 ! )
Pregabalina 150 mg .
21 | 51171502 325 Caja 1,019.81 331,438.25
Quetiapina 25 mg .
22 | 51142121 70 Caja 5,393.41 377,538.70
Rosuvastatina 40 mg .
23 | 51142106 50 Caja 7393.70 369,685.00
24 | 51172107 | Tamsulosina 0.4 mg 60 Caja 83,712.60
1,395.21 ! ’
Valsartan 160 mg .
25 | 51142106 75 Caja 4,208.09 315,606.75
Valsartan 320 mg .
26 | 51171820 45 Caja 6,181.07 278,148.15
Vitamina C 500 mg .
27 | 51101541 95 Caja 1,029.50 97,802.50
Warfarina 5 mg .
28 | 42292501 75 Caja 2513.20 188,490.00
Sub- 5,357,828.55
total
ITBIS )
18%
Total 1 5 357,828.55
Gral.
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